
Pachet produse conform oferta nr.496/12.12.2022.2431

I.D.: 76552078

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 691,53 RON - 691,53 RON

Descriere: Pachet produse conform oferta nr.496/12.12.2022. Motor pas cu pas 17hs8401s buc. 2 / 50.42 = 100.84 DRIVER A4988 buc. 1 / 54.62 = 54.62 Modul giroscop MPU6050 buc. 1 / 25.21 = 25.21 Modul OLED buc. 1 / 46.22 = 46.22 Roti 90x11mm buc. 1 / 63.06 = 63.06 Condensatori electrolitic 100uf 63v buc. 2 / 4.02 = 8.04 Placa de prototipare 10x10cm buc. 3 / 19.97 = 59.91 Radiator pentru drivere buc. 2 / 14.29 = 28.58 Clapete fixare motor buc. 2 / 18.91 = 37.82 Acumulator LiPo 5200 mah buc. 1 / 264.71 = 264.71 Bareta pini buc. 1 / 2.52 = 2.52 Total: 691.53
